
^GPW
Uchwała Nr/16^/2025

Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A.
z dnia 22 grudnia 2025 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu

Na podstawie § 20 ust. 5 Statutu Giełdy oraz § 27 Regulaminu Alternatywnego
Systemu Obrotu, Zarząd Giełdy postanawia, co następuje:

§1

W części ogólnej Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu wprowadza się
następujące zmiany:

l) w §2:

a) w ust. l:

- uchyla się pkt 20-24);

- po pkt 26) dodaje się pkt 26a), w brzmieniu:

,,26a) Rozporządzeniu o obowiązkach informacyjnych - rozumie się przez to
rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 6 czerwca 2025 r. w sprawie
informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów
papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne
informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem
członkowskim;";

- pkt 27) otrzymuje brzmienie:

,,27) dłużnych instrumentach finansowych - rozumie się przez to obligacje
(w tym obligacje kapitałowe), listy zastawne, bankowe papiery wartościowe
o charakterze dłużnym (zwane dalej „bankowymi papierami wartościowymi")
oraz inne zbywalne papiery wartościowe inkorporujące prawa majątkowe
odpowiadające prawom wynikającym z zaciągniętego długu, z wyłączeniem
instrumentów struktu ryzowanych oraz instrumentów typu ETC i ETN,
o których mowa odpowiednio w§ 2 pkt23 i 23b Regulaminu Giełdy;";

w pkt 29) wyraz „potransakcyjnego" zastępuje się wyrazem
„posttransakcyjnego";

Giefda Papierów Wartościowych w Warszawie SA z siedziba w Warszawie
zarejestrowana przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy
w Warszawie, pod numerein KRS 8231 Z, NIP 526-025-09-72

ul. Ksiifżęca 4. 00-498 Warszawa
T: 22 628 32 32, F: 22 628 1 7 54, 22 537 77 90
E: qpw@C]pw.pl



b) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Pojęcia niezdefiniowane w niniejszym Regulaminie są rozumiane zgodnie

z odpowiednimi przepisami prawa obowiązującymi na krajowym rynku

regulowanym, w szczególności z przepisami Ustawy o obrocie, Ustawy

o ofercie i Rozporządzenia o obowiązkach informacyjnych.";

2)w § 3 w ust. l po pkt 8) kropkę zastępuje się średnikiem oraz dodaje się pkt 9),
w brzmieniu:

,,9) w przypadku istotnej zmiany dotyczącej działalności prowadzonej przez
emitenta, którego akcje są już notowane w alternatywnym systemie obrotu,
lub działalności prowadzonej przez podmiot zależny od tego emitenta,
w szczególności polegającej na zmianie przedmiotu lub skali działalności lub
wynikającej z istotnej zmiany w składzie lub strukturze akcjonariatu
emitenta lub podmiotu od niego zależnego, wprowadzenie akcji emitenta

może nastąpić nie wcześniej niż po opublikowaniu przez niego raportu
rocznego za rok obrotowy, w którym doszło do takiej istotnej zmiany,
zawierającego sprawozdanie finansowe lub skonsolidowane sprawozdanie
finansowe za ten rok, sporządzone i zbadane zgodnie z przepisami

Załącznika Nr l do niniejszego Regulaminu.";

3) w § 3b:

a) ust. l otrzymuje brzmienie:

„l. Obowiązku sporządzenia dokumentu informacyjnego nie stosuje się

w przypadku, gdy akcje emitenta objęte wnioskiem o wprowadzenie
stanowią mniej niż 20% wszystkich tego samego rodzaju akcji emitenta
wprowadzonych do alternatywnego systemu obrotu, z zastrzeżeniem ust. 2

i 4. Przepis ten stosuje się odpowiednio do praw do tych akcji i praw poboru

tych akcji.";

b) w ust. 2 wyrazy „10%" zastępuje się wyrazami „20%";

c) po ust. 3 dodaje się ust. 4, w brzmieniu:

„4. Przepisy ust. l i 2 nie mają zastosowania w przypadku emitenta,

u którego doszło do istotnej zmiany dotyczącej jego działalności lub
działalności prowadzonej przez podmiot od niego zależny, w szczególności
polegającej na zmianie przedmiotu lub skali działalności lub wynikającej
z istotnej zmiany w składzie lub strukturze akcjonariatu emitenta lub

-2-



podmiotu od niego zależnego. W takim przypadku przepisy
ust. l i 2 będą mieć zastosowanie nie wcześniej niż po sporządzeniu przez
emitenta właściwego dokumentu informacyjnego zgodnego z wymogami
określonymi w Rozdziale 2 Załącznika Nr l do niniejszego Regulaminu,
uwzględniającego opis zaistniałych zmian.";

4)w§4:

a) w ust. 2:

- pkt l) otrzymuje brzmienie:

„l) aktualny statut lub umowę spółki oraz inne dokumenty, lub ich kopie,
określające status prawny emitenta, chyba że ich treść została zamieszczona
w dokumencie informacyjnym lub w dokumencie informacyjnym zostały
zamieszczone linki do plików na stronie internetowej emitenta zawierających
skany tych dokumentów;";

- po pkt l) dodaje się pkt la), w brzmieniu:

„la) dokumenty stanowiące podstawę prawną emisji instrumentów
finansowych objętych wnioskiem, chyba że ich treść została zamieszczona
w dokumencie informacyjnym lub w dokumencie informacyjnym zostały
zamieszczone linki do plików na stronie internetowej emitenta zawierających
skany tych dokumentów;";

- pkt 2) otrzymuje brzmienie:

,,2) aktualny odpis z właściwego dla emitenta rejestru, chyba że został on
zamieszczony w dokumencie informacyjnym lub w dokumencie informacyjnym
został zamieszczony link do publicznej strony internetowej, pod którym odpis
ten jest dostępny;";

- pkt 5) otrzymuje brzmienie:

,,5) oświadczenia emitenta i Autoryzowanego Doradcy, że zostały spełnione
warunki wprowadzenia tych instrumentów do obrotu określone w niniejszym
Regulaminie; alternatywnie oświadczenie emitenta może być zawarte we
wniosku o wprowadzenie;";

-3-



- pkt 6) otrzymuje brzmienie:

,,6) oświadczenia emitenta i Autoryzowanego Doradcy, że Autoryzowany

Doradca nie jest podmiotem dominującym wobec emitenta, ani podmiotem
zależnym od tego emitenta lub od podmiotu dominującego wobec tego
emitenta, w rozumieniu przepisów Ustawy o ofercie; alternatywnie
oświadczenie emitenta może być zawarte w treści wniosku;";

- pkt 8) otrzymuje brzmienie:

,,8) oświadczenie emitenta i Autoryzowanego Doradcy, że osoby pełniące
obowiązki zarządcze na rzecz emitenta, o których mowa w art. 3 ust. l pkt 25
Rozporządzenia 596/2014, oraz osoby blisko z nimi związane, o których mowa
w art. 3 ust. l pkt 26 tego rozporządzenia, zostały poinformowane o sposobie
spełniania wymogów, które mają do nich zastosowanie zgodnie z art. 19
ust. l Rozporządzenia 596/2014; alternatywnie oświadczenie emitenta może
być zawarte w treści wniosku.";

b) ust. 2b otrzymuje brzmienie:

„2b. Wymogów, o których mowa w ust. 2 pkt 5), 6) i 8), w zakresie
odnoszącym się do oświadczenia Autoryzowanego Doradcy nie stosuje się
w przypadkach określonych w § 3 ust. 4 pkt l) i 2), § 3b oraz § 5 ust. 1c
w związku z § 3b ust. l i 2, chyba że emitent danych instrumentów zawarł
umowę z Autoryzowanym Doradcą.";

c) w ust. 6 pkt l) otrzymuje brzmienie:

„l) podmioty powiązane w rozumieniu Rozporządzenia o obowiązkach
informacyjnych;";

5) w § 5:

a) ust. l zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie:

„Z zastrzeżeniem ust. la, Ib i 1c, Organizator Alternatywnego Systemu
obowiązany jest podjąć uchwałę o wprowadzeniu albo o odmowie
wprowadzenia instrumentów finansowych do obrotu w alternatywnym
systemie w terminie 10 dni roboczych od dnia złożenia przez ich emitenta
właściwego wniosku wraz ze wszystkimi dokumentami i informacjami
wymaganymi zgodnie z postanowieniami niniejszego Regulaminu.";

-4-



b) po ust. l dodaje się ust. la, Ib i 1c, w brzmieniu:

„la. Organizator Alternatywnego Systemu może postanowić o warunkowym
wprowadzeniu do alternatywnego systemu obrotu akcji przed rejestracją we
właściwym rejestrze podwyższenia kapitału zakładowego emitenta w wyniku
emisji tych akcji, o ile akcje te były oferowane w ramach oferty publicznej
dokonywanej za pośrednictwem firmy inwestycyjnej, a wpłaty pieniężne
z tytułu zapisów na te akcje są gromadzone na wydzielonym rachunku
bankowym lub wydzielonych rachunkach bankowych tej firmy inwestycyjnej.
W takim przypadku wniosek o wprowadzenie do obrotu podlega rozpatrzeniu
zgodnie z zasadami i w terminie, o których mowa w ust. l, pod warunkiem
uprzedniego dokonania przez emitenta przydziału danych akcji, przekazania
wraz z wnioskiem o wprowadzenie wszystkich dokumentów i informacji
wymaganych zgodnie z postanowieniami niniejszego Regulaminu oraz
przekazania kopii wniosku złożonego do właściwego sądu rejestrowego.
Ib. W przypadku, gdy wnioskiem o wprowadzenie objęte są akcje emitenta,
którego co najmniej 5% akcji wyemitowanych na dzień złożenia wniosku
o wprowadzenie znajduje się w posiadaniu podmiotów będących bankami lub
innymi instytucjami kredytowymi, firmami inwestycyjnymi, funduszami
inwestycyjnymi, funduszami emerytalnymi lub podmiotami zarządzającymi
takimi funduszami lub zarządzającymi ASI posiadającymi zezwolenie KNF na
zarządzanie alternatywnymi spółkami inwestycyjnymi. Organizator
Alternatywnego Systemu obowiązany jest podjąć uchwałę o wprowadzeniu
albo o odmowie wprowadzenia instrumentów finansowych do obrotu
w alternatywnym systemie w terminie 5 dni roboczych od dnia złożenia przez
ich emitenta właściwego wniosku wraz ze wszystkimi dokumentami

informacjami wymaganymi zgodnie z postanowieniami niniejszego
Regulaminu, których zakres i treść były przedmiotem konsultacji
z Organizatorem Alternatywnego Systemu, mającej miejsce przed złożeniem
tego wniosku. Postanowienia ust. l zdanie pierwsze i drugie stosuje się
odpowiednio.

1c. Organizator Alternatywnego Systemu może postanowić o warunkowym
wprowadzeniu do alternatywnego systemu obrotu akcji będących
przedmiotem oferty kierowanej wyłącznie do podmiotów będących bankami
lub innymi instytucjami kredytowymi, firmami inwestycyjnymi, funduszami
inwestycyjnymi, funduszami emerytalnymi lub podmiotami zarządzającymi
takimi funduszami lub zarządzającymi ASI posiadającymi zezwolenie KNF na

-5-



zarządzanie alternatywnymi spółkami inwestycyjnymi, o ile akcje te stanowią
mniej niż 20% wszystkich tego samego rodzaju akcji emitenta
wprowadzonych do alternatywnego systemu obrotu. W takim przypadku
wniosek o wprowadzenie do obrotu podlega rozpatrzeniu zgodnie z zasadami i
w terminie, o których mowa w ust. Ib, pod warunkiem uprzedniego
przekazania wraz z wnioskiem o wprowadzenie wszystkich dokumentów i
informacji wymaganych zgodnie z postanowieniami niniejszego Regulaminu,
których zakres i treść były przedmiotem konsultacji
z Organizatorem Alternatywnego Systemu, mającej miejsce przed złożeniem
tego wniosku. Organizator Alternatywnego Systemu uzależnia warunkowe
wprowadzenie tych akcji do alternatywnego systemu obrotu od dojścia ich
emisji do skutku w wysokości i na warunkach określonych
w uchwale emisyjnej załączonej do wniosku o wprowadzenie oraz rejestracji
we właściwym rejestrze podwyższenia kapitału zakładowego emitenta
w wyniku emisji tych akcji. Postanowienia § 3b ust. l i 2 stosuje się
odpowiednio.";

c) ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Z zastrzeżeniem ust. 4b i 4c, podejmując uchwałę o odmowie
wprowadzenia do obrotu w alternatywnym systemie instrumentów
finansowych objętych wnioskiem, Organizator Alternatywnego Systemu
obowiązany jest uzasadnić swoją decyzję i niezwłocznie przekazać emitentowi
kopię stosownej uchwały wraz z uzasadnieniem, elektronicznie na ostatni
wskazany Organizatorowi Alternatywnego Systemu adres e-mail emitenta.";

d) ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Z zastrzeżeniem ust. 4b i 4c, w terminie 10 dni roboczych od daty
przekazania kopii uchwały, o której mowa w ust. 3, emitent może złożyć
wniosek o ponowne rozpoznanie sprawy. Wniosek ten może być złożony
w formie papierowej, opatrzony podpisami własnoręcznymi, lub elektronicznie
w formacie PDF, opatrzony kwalifikowanymi podpisami elektronicznymi lub
podpisami zaufanymi. Wniosek przekazany w formie papierowej uznaje się za
złożony z chwilą wpłynięcia jego oryginału do kancelarii Organizatora
Alternatywnego Systemu, zaś wniosek przekazany elektronicznie uznaje się za
złożony z chwilą jego dostarczenia na co najmniej jeden z następujących
adresów e-mail: apw@gpw.pl, emitenci@gpw.pl. Organizator Alternatywnego
Systemu zobowiązany jest rozpatrzyć ten wniosek niezwłocznie, nie później

-6-



jednak niż w terminie 30 dni roboczych od dnia jego złożenia, po uprzednim
zasięgnięciu opinii Rady Giełdy. W przypadku gdy konieczne jest uzyskanie
dodatkowych informacji, oświadczeń lub dokumentów, bieg terminu do
rozpatrzenia tego wniosku rozpoczyna się od dnia przekazania wymaganych
informacji. Jeżeli Organizator Alternatywnego Systemu uzna, że wniosek
o ponowne rozpoznanie sprawy zasługuje w całości na uwzględnienie, może
uchylić lub zmienić zaskarżoną uchwałę, bez zasięgania opinii Rady Giełdy.";

e) po ust. 4 dodaje się ust. 4a-4d, w brzmieniu:

„4a. W przypadku gdy emitent ubiega się po raz pierwszy o wprowadzenie
instrumentów finansowych do obrotu w alternatywnym systemie. Organizator
Alternatywnego Systemu może podjąć uchwałę o odmowie wprowadzenia do
obrotu instrumentów finansowych objętych wnioskiem pomimo spełnienia
warunków wprowadzenia określonych w niniejszym Regulaminie, a także
pomimo niestwierdzenia przesłanek odmowy, o których mowa w ust. 2, jeżeli
uzna, że ich wprowadzenie do obrotu mogłoby zaszkodzić interesom
alternatywnego systemu obrotu lub być szkodliwe dla prawidłowego
funkcjonowania tego systemu, lub jeżeli uzna taką decyzję za uzasadnioną
ochroną interesów lub wizerunku Organizatora Alternatywnego Systemu.
Uchwała ta jest ostateczna i nie podlega zaskarżeniu.

4b. W przypadku, o którym mowa w ust. 4a, Organizator Alternatywnego
Systemu obowiązany jest niezwłocznie przekazać emitentowi kopię stosownej
uchwały, elektronicznie na ostatni wskazany Organizatorowi Alternatywnego
Systemu adres e-mail emitenta.

4c. W terminie 10 dni roboczych od daty przekazania kopii uchwały, o której
mowa w ust. 4b, emitent może złożyć wniosek o pisemne uzasadnienie decyzji
o odmowie wprowadzenia. Wniosek ten może być złożony w formie
papierowej, opatrzony podpisami własnoręcznymi, lub elektronicznie w
formacie PDF, opatrzony kwalifikowanymi podpisami elektronicznymi lub
podpisami zaufanymi. Wniosek przekazany w formie papierowej uznaje się za
złożony z chwilą wpłynięcia jego oryginału do kancelarii Organizatora
Alternatywnego Systemu, zaś wniosek przekazany elektronicznie uznaje się za
złożony z chwilą jego dostarczenia na co najmniej jeden z następujących
adresów e-mail: apw@gpw.pl, emitenci@apw.pl. Organizator Alternatywnego
Systemu zobowiązany jest, nie później jednak niż w terminie 30 dni roboczych
od dnia złożenia przedmiotowego wniosku, przekazać emitentowi uzasadnienie

-7-



swojej decyzji, elektronicznie na ostatni wskazany Organizatorowi
Alternatywnego Systemu adres e-mail emitenta.

4d. Przepisy ust. 4a-4c mają odpowiednie zastosowanie do wniosku
o wprowadzenie kolejnej emisji akcji emitenta, w przypadku gdy wnioskiem
tym objęte są akcje, które zostały wyemitowane w związku z istotną zmianą
dotyczącą działalności prowadzonej przez emitenta lub podmiot zależny od
emitenta, w szczególności polegającą na zmianie przedmiotu lub skali
działalności lub wynikającą z istotnej zmiany w składzie lub strukturze
akcjonariatu emitenta lub podmiotu od niego zależnego.";

f) ust. 7 otrzymuje brzmienie:

„7. Z zastrzeżeniem ust. 8, w przypadku odmowy wprowadzenia ponowny
wniosek o wprowadzenie do obrotu w alternatywnym systemie tych samych
instrumentów finansowych może zostać złożony nie wcześniej niż po upływie
12 miesięcy od daty przekazania uchwały o odmowie ich wprowadzenia do
obrotu, a w przypadku złożenia wniosku o ponowne rozpoznanie sprawy - nie
wcześniej niż po upływie 12 miesięcy od daty przekazania emitentowi uchwały
w sprawie utrzymania w mocy decyzji o odmowie. Organizator
Alternatywnego Systemu może postanowić o skróceniu tego okresu, jeśli
uzna, że przesłanki odmowy ustały lub nie znajdują zastosowania do danych
instrumentów finansowych.";

g) po ust. 7 dodaje się ust. 8, w brzmieniu:

„8. W przypadku odmowy wprowadzenia, o której mowa w ust. 4a, wniosek
o wprowadzenie do obrotu w alternatywnym systemie instrumentów
finansowych tego emitenta może zostać złożony nie wcześniej niż po upływie
12 miesięcy od daty przekazania uchwały o odmowie ich wprowadzenia do
obrotu.";

6) w § 12a:

a) w ust. l dodaje się zdanie drugie, w brzmieniu:

„W przypadku braku adresu e-mail emitenta lub braku możliwości przekazania
decyzji na wskazany adres z przyczyn niezależnych od Organizatora
Alternatywnego Systemu za datę przekazania decyzji uznaje się datę
opublikowania tej decyzji na stronie internetowej Organizatora
Alternatywnego Systemu.";

-8-



b) w ust. 4 skreśla się zdanie drugie;

c) po ust. 4 dodaje się ust. 4a, w brzmieniu:

„4a. Do czasu upływu terminów, o których mowa w ust. 4, obrót danymi
instrumentami finansowymi podlega zawieszeniu.";

d) ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Ponowny wniosek o wprowadzenie do obrotu w alternatywnym systemie
tych samych instrumentów finansowych może zostać złożony nie wcześniej niż
po upływie 12 miesięcy od daty przekazania emitentowi uchwały o ich
wykluczeniu z obrotu, a w przypadku złożenia wniosku o ponowne
rozpoznanie sprawy - nie wcześniej niż po upływie 12 miesięcy od daty
przekazania emitentowi uchwały w sprawie utrzymania w mocy decyzji
o wykluczeniu. Przepis ten stosuje się odpowiednio do innych instrumentów
finansowych danego emitenta.";

7) w § 15b w ust. l:

a) w lit a) wyrazy „zależny emitenta" zastępuje się wyrazami „zależny od
emitenta";

b) w lit b) wyrazy „zależny emitenta" zastępuje się wyrazami „zależny od
emitenta";

c) lit. c) otrzymuje brzmienie:

„c) istotnej zmiany dotyczącej działalności prowadzonej przez emitenta lub
podmiot zależny od emitenta, w szczególności polegającej na zmianie
przedmiotu lub skali działalności lub wynikającej z istotnej zmiany w składzie
lub strukturze akcjonariatu emitenta lub podmiotu od niego zależnego,";

d) w lit d) wyrazy „zależnego emitenta" zastępuje się wyrazami „zależnego od
emitenta";

e) w lit e) wyrazy „zależnego emitenta" zastępuje się wyrazami „zależnego
od emitenta";

8) w § 17b ust. 3 otrzymuje brzmienie;

„3. W przypadku niezawarcia przez emitenta umowy z Autoryzowanym
Doradcą lub braku jej wejścia w życie w terminie, o którym mowa w ust. l,

-9-



albo w terminie 20 dni roboczych od dnia rozwiązania lub wygaśnięcia
poprzedniej umowy, o którym mowa w ust. 2, Organizator Alternatywnego
Systemu zawiesza obrót instrumentami finansowymi tego emitenta. Jeżeli
przed upływem 6 miesięcy od rozpoczęcia zawieszenia nie zostanie zawarta
i nie wejdzie w życie odpowiednia umowa z Autoryzowanym Doradcą,
Organizator Alternatywnego Systemu wyklucza instrumenty finansowe tego
emitenta z obrotu w alternatywnym systemie. Przepisy § 12 ust. 3 i § 12a
stosuje się odpowiednio.";

9) w § 18:

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Umowa z Autoryzowanym Doradcą powinna przewidywać wykonywanie
przez niego obowiązków określonych w ust. 2 pkt 3) i 4) przez okres co
najmniej 3 lat od dnia pierwszego notowania instrumentów finansowych
danego emitenta w alternatywnym systemie obrotu, w tym co najmniej
przez l rok od tej daty umowa taka powinna obowiązywać
z Autoryzowanym Doradcą, który wykonywał obowiązki określone w ust. 2
Pkt l) i 2).";

b) po ust. 3a dodaje się ust. 3b, w brzmieniu:

„3b. Organizator Alternatywnego Systemu może nałożyć obowiązek
zawarcia umowy z Autoryzowanym Doradcą, na okres do 3 lat, na
emitenta, którego instrumenty finansowe są już przedmiotem obrotu,
w przypadku istotnej zmiany dotyczącej działalności prowadzonej przez
emitenta lub podmiot zależny od emitenta, w szczególności polegającej na
zmianie przedmiotu lub skali działalności lub wynikającej z istotnej zmiany
w składzie bądź strukturze akcjonariatu emitenta lub podmiotu od niego
zależnego.";

c) ust. 7a otrzymuje brzmienie:

„7a. W przypadku rozwiązania lub wygaśnięcia umowy z Autoryzowanym
Doradcą przed upływem okresu wskazanego w ust. 3 lub 3b,
z wyłączeniem rozwiązania umowy na podstawie zwolnienia, o którym
mowa w ust. 4a, jeżeli nie zostanie zawarta i nie wejdzie w życie nowa
umowa z Autoryzowanym Doradcą w terminie 20 dni roboczych od dnia
rozwiązania lub wygaśnięcia poprzedniej umowy, Organizator
Alternatywnego Systemu zawiesza obrót instrumentami finansowymi tego

-10-



emitenta. Jeżeli przed upływem 6 miesięcy od rozpoczęcia zawieszenia nie
zostanie zawarta i nie wejdzie w życie odpowiednia umowa
z Autoryzowanym Doradcą, Organizator Alternatywnego Systemu
wyklucza instrumenty finansowe tego emitenta z obrotu w alternatywnym
systemie. Przepisy § 12 ust. 3 i § 12a stosuje się odpowiednio.".

§2
'"W Załączniku Nr l do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu („Dokumenty

informacyjne w alternatywnym systemie obrotu na rynkach NewConnect
i Catalyst") wprowadza się następujące zmiany:

l) w § l dotychczasową treść oznacza się jako ust. l oraz dodaje się ust. 2
w brzmieniu:

„2. Pojęcia niezdefiniowane w niniejszym Załączniku rozumiane są zgodnie
z postanowieniami Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu oraz
odpowiednimi przepisami prawa obowiązującymi na krajowym rynku
regulowanym, w szczególności z przepisami Ustawy o obrocie, Ustawy o ofercie
i Rozporządzenia o obowiązkach informacyjnych.";

2) w §3:

a) ust. l otrzymuje brzmienie:

„l. Dokument informacyjny może zostać sporządzony w języku polskim lub
w języku angielskim.";

b) uchyla się ust. 4;

3) §4 otrzymuje brzmienie:

„§4

Dokument informacyjny sporządza się w postaci elektronicznej, w formacie
umożliwiającym wyszukiwanie, w sposób uniemożliwiający dokonanie zmian
w informacjach w nim zamieszczonych przez osoby nieuprawnione.";

4) w § 5 ust. l otrzymuje brzmienie:

„l. Z zastrzeżeniem postanowień Rozdziału 3, dokument informacyjny składa
się z następujących części:

l) WStępU;

-11-



2) rozdziałów:

a) "Oświadczenia osób odpowiedzialnych za informacje zawarte w
dokumencie informacyjnym",

b) „Dane o emitencie",

c) "Dane o instrumentach finansowych wprowadzanych do alternatywnego
systemu obrotu",

d) "Czynniki ryzyka",

e) "Sprawozdania finansowe",

f) "Załączniki".";

5) w §6:

a) po pkt 2) dodaje się pkt 2a) i 2b), w brzmieniu:

,,2a) wskazanie przedmiotu podstawowej działalności emitenta,

2b) informację, czy instrumenty finansowe emitenta są przedmiotem obrotu
w alternatywnym systemie, wraz ze wskazaniem rodzaju instrumentów oraz
daty pierwszego dnia ich notowania,";

b) w pkt 3) skreśla się wyrazy „(miejsce zamieszkania)";

6) §7 otrzymuje brzmienie:

„§7

W rozdziale "Czynniki ryzyka" zamieszcza się informacje na temat czynników
powodujących ryzyko dla nabywcy instrumentów finansowych objętych
dokumentem informacyjnym, a w szczególności czynników związanych
z sytuacją gospodarczą, majątkową i finansową emitenta i jego grupy
kapitałowej. Informacje na temat czynników ryzyka powinny ograniczać się do
kwestii, które są właściwe dla danego emitenta i instrumentów finansowych
objętych dokumentem informacyjnym, i które mają istotne znaczenie dla
podejmowania decyzji inwestycyjnych. W rozdziale tym nie zamieszcza się
informacji o charakterze ogólnym, w tym służących wyłącznie jako zastrzeżenia
prawne, nie odnoszących się bezpośrednio do czynników ryzyka, o których
inwestorzy powinni zostać poinformowani.";

-12-



7) §9 otrzymuje brzmienie:

.§9

W rozdziale "Dane o instrumentach finansowych wprowadzanych do
alternatywnego systemu obrotu" zamieszcza się co najmniej:

l) szczegółowe określenie rodzajów, liczby oraz łącznej wartości nominalnej
instrumentów finansowych;

la) wskazanie najważniejszych ograniczeń co do przenoszenia praw
z instrumentów finansowych oraz zabezpieczeń lub świadczeń dodatkowych,
a także przepisów prawa i innych podstaw prawnych, z których dane prawa lub
ograniczenia wynikają (bez przytaczania treści tych regulacji);

Ib) informacje o subskrypcji instrumentów finansowych będących przedmiotem
wniosku o wprowadzenie - w zakresie określonym w § 4 ust. l Załącznika Nr 3
do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu;

1c) informacje o sprzedaży instrumentów finansowych będących przedmiotem
wniosku o wprowadzenie, mających miejsce w okresie ostatnich
12 miesięcy poprzedzających dzień złożenia wniosku o wprowadzenie -
w zakresie określonym w § 4 ust. l Załącznika Nr 3 do Regulaminu
Alternatywnego Systemu Obrotu;

2) określenie podstawy prawnej emisji instrumentów finansowych, ze
wskazaniem:

a) organu lub osób uprawnionych do podjęcia decyzji o emisji instrumentów
finansowych,

b) daty i formy podjęcia decyzji o emisji instrumentów finansowych;

2a) określenie czy akcje zostały objęte za gotówkę, za wkłady pieniężne
w inny sposób, czy za wkłady niepieniężne, wraz z krótkim opisem sposobu ich
pokrycia, z zastrzeżeniem § 12 pkt 2b);

3) oznaczenie dat, od których akcje uczestniczą w dywidendzie;

4) wskazanie praw i obowiązków z instrumentów finansowych, przewidzianych
świadczeń dodatkowych na rzecz emitenta ciążących na nabywcy, a także
przewidzianych obowiązków dotyczących uzyskania przez nabywcę lub zbywcę
odpowiednich zezwoleń lub obowiązku dokonania określonych zawiadomień, jak
również przepisów prawa lub innych podstaw prawnych, z których dane prawa
lub obowiązki wynikają (bez przytaczania treści tych regulacji);

-13-



5) opis przyjętej przez emitenta polityki dywidendowej lub informacja o braku
takiej polityki;

6) ostrzeżenie o tym, że przepisy podatkowe państwa członkowskiego inwestora
i państwa członkowskiego siedziby emitenta mogą mieć wpływ na dochody
uzyskiwane z tytułu instrumentów finansowych objętych dokumentem
informacyjnym;

7) propozycję (wraz z uzasadnieniem) wysokości kursu odniesienia w pierwszym
dniu obrotu, w którym notowany będzie dany instrument finansowy -
w przypadku gdy emitent ubiega się po raz pierwszy o wprowadzenie
instrumentów finansowych do obrotu w alternatywnym systemie.";

8) w § 10:

a) pkt 3) otrzymuje brzmienie:

,,3) wskazanie przepisów prawa i innych podstaw prawnych, na podstawie
których został utworzony emitent (bez przytaczania treści tych regulacji);";

b) pkt 4) otrzymuje brzmienie:

,,4) w przypadku gdy emitent jest podmiotem, którego utworzenie
wymagało uzyskania zezwolenia - przedmiot i numer zezwolenia, ze
wskazaniem organu, który je wydał;";

c) uchyla się pkt 6);

d) pkt 10) otrzymuje brzmienie:

,,10) wskazanie, na jakich rynkach instrumentów finansowych są lub były
notowane instrumenty finansowe emitenta;";

e) pkt 12) otrzymuje brzmienie:

,,12) zwięzłą informację o podstawowych produktach, towarach lub usługach
oferowanych przez emitenta, a w przypadku gdy emitent aktualnie nie
oferuje produktów, towarów lub usług - informację o planach emitenta
w tym zakresie, wraz z określeniem wartościowym i ilościowym
poszczególnych grup produktów, towarów i usług albo, jeżeli jest to istotne,
udziałem poszczególnych produktów, towarów i usług w przychodach ze
sprzedaży ogółem dla grupy kapitałowej i emitenta, w podziale na segmenty
działalności;";

-14-



f) w pkt 16) skreśla się przecinek po wyrazie „przeszłości";

g) uchyla się pkt 18);

9) w § 11 w ust. l pkt l) otrzymuje brzmienie:

„l) sprawozdanie finansowe emitenta za ostatni rok obrotowy, sporządzone
zgodnie z przepisami obowiązującymi emitenta, a w przypadku emitenta
z siedzibą poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej - sporządzone i zbadane
zgodnie ze standardami uznawanymi w skali międzynarodowej;";

10) w § 12:

a) pkt l) otrzymuje brzmienie:

„l) aktualny odpis z rejestru właściwego dla emitenta lub link do publicznej
strony internetowej, pod którym odpis ten jest dostępny";

b) pkt 2) otrzymuje brzmienie:

,,2) ujednolicony aktualny tekst statutu emitenta oraz treść podjętych
uchwał walnego zgromadzenia w sprawie zmian statutu spółki
niezarejestrowanych przez sąd lub linki do odpowiednich plików na stronie
internetowej emitenta zawierających skany tych dokumentów;";

c) uchyla się dotychczasowy pkt 2b);

d) dotychczasowy pkt 2a) oznacza się jako pkt 2b) oraz dodaje się nowy
pkt 2a), w brzmieniu:

,,2a) pełny tekst uchwał stanowiących podstawę emisji instrumentów
finansowych objętych dokumentem informacyjnym lub linki do
odpowiednich plików na stronie internetowej emitenta zawierających skany
tych dokumentów;";

11) § 13 otrzymuje brzmienie:

„§ 13

l. Z zastrzeżeniem ust. 3, dokument informacyjny uproszczony sporządza się
w przypadku ubiegania się o wprowadzenie do obrotu w alternatywnym
systemie akcji emitenta, którego akcje lub inne instrumenty finansowe są
przedmiotem obrotu:

-15-



a) na krajowym rynku regulowanym lub w alternatywnym systemie obrotu
organizowanym przez Organizatora Alternatywnego Systemu lub
BondSpot S.A., lub

b) na zagranicznym rynku regulowanym, lub

c) na innym rynku lub w alternatywnym systemie obrotu innym niż
alternatywny system obrotu prowadzony przez Organizatora Alternatywnego
Systemu lub BondSpot S.A.

2. W przypadku gdy Organizator Alternatywnego Systemu tak postanowi
emitenci, o których mowa w ust. l lit. c), zobowiązani są dodatkowo do
zamieszczenia w dokumencie informacyjnym uproszczonym informacji, o
których mowa w Rozdziale 2 - w zakresie wskazanym przez Organizatora
Alternatywnego Systemu.

3. Przepisy niniejszego rozdziału nie mają zastosowania w przypadku ubiegania
się o wprowadzenie do obrotu w alternatywnym systemie akcji emitenta,
którego akcje lub inne instrumenty finansowe są przedmiotem obrotu, lecz
u którego doszło do istotnej zmiany dotyczącej działalności emitenta lub
działalności prowadzonej przez podmiot od niego zależny, w szczególności
polegającej na zmianie przedmiotu lub skali działalności lub wynikającej
z istotnej zmiany w składzie lub strukturze akcjonariatu emitenta lub podmiotu
od niego zależnego. W takim przypadku sporządzenie przez emitenta
dokumentu informacyjnego uproszczonego może mieć miejsce nie wcześniej niż
po sporządzeniu przez emitenta dokumentu informacyjnego zgodnego
z wymogami określonymi w Rozdziale 2, w którym zawarty został opis
zaistniałych zmian.";

12) w§ 13a:

a) w ust. l:

- pkt l) otrzymuje brzmienie:

„l) tytuł "Uproszczony dokument informacyjny";";//

- w pkt 5) lit. b) otrzymuje brzmienie:

„b) daty i formy podjęcia decyzji o emisji instrumentów
finansowych;";

-16-



- w pkt 5a) wyrazy „z zastrzeżeniem § 12 pkt 2a)" zastępuje się wyrazami
„z zastrzeżeniem § 12 pkt 2b);";

- pkt 7) otrzymuje brzmienie:

,,7) wskazanie praw i obowiązków z instrumentów finansowych,
przewidzianych świadczeń dodatkowych na rzecz emitenta ciążących
na nabywcy, a także przewidzianych obowiązków dotyczących
uzyskania przez nabywcę lub zbywcę odpowiednich zezwoleń lub
obowiązku dokonania określonych zawiadomień, jak również
przepisów prawa lub innych podstaw prawnych, z których dane prawa
lub obowiązki wynikają (bez przytaczania treści tych regulacji);";

- uchyla się pkt 8);

- pkt 11) otrzymuje brzmienie:

„li) wskazanie głównych czynników ryzyka związanych z emitentem i
wprowadzanymi instrumentami finansowymi, w sposób opisany w §
7;":

- uchyla się pkt 12 i 13);

- uchyla się pkt 13b i 13c);

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. W dokumencie informacyjnym uproszczonym zamieszcza się dodatkowo
dokumenty i informacje, o których mowa w § 12.";

13) w § 14 ust. l otrzymuje brzmienie:

„l. Dokument informacyjny dla dłużnych instrumentów finansowych składa się
z następujących części:

l) WStępU;

2) rozdziałów:

a) „Oświadczenia osób odpowiedzialnych za informacje zawarte
w dokumencie informacyjnym",

b) „Dane o emitencie",

c) "Dane o instrumentach finansowych wprowadzanych do
alternatywnego systemu obrotu",

-17-



d) „Czynniki ryzyka",

e) „Sprawozdania finansowe",

f) „Informacje dodatkowe",

g) "Załączniki".";

14) § 16 otrzymuje brzmienie:

„§ 16

W rozdziale "Czynniki ryzyka" zamieszcza się informacje na temat czynników
powodujących ryzyko dla nabywcy dłużnych instrumentów finansowych
objętych dokumentem informacyjnym, w szczególności czynników związanych z
sytuacją gospodarczą, majątkową i finansową emitenta i jego grupy
kapitałowej, które są właściwe dla danego emitenta i instrumentów dłużnych
objętych dokumentem informacyjnym, i które mają istotne znaczenie dla
podejmowania decyzji inwestycyjnych. W rozdziale tym nie zamieszcza się
informacji o charakterze ogólnym, w tym służących wyłącznie jako
zastrzeżenia prawne, nie odnoszących się bezpośrednio do czynników ryzyka,
o których inwestorzy powinni zostać poinformowani.";

15) w§ 18:

a) w ust. l:

- pkt 6a) otrzymuje brzmienie:

,,6a) w przypadku ustanowienia jakiejkolwiek formy zastawu lub hipoteki
jako zabezpieczenia wierzytelności wynikających z dłużnych instrumentów
finansowych - wycenę przedmiotu zastawu lub hipoteki dokonaną przez
uprawniony podmiot lub skrót tej wyceny lub link do odpowiedniego pliku na
stronie internetowej emitenta zawierającego skan dokumentu wyceny;";

- pkt 8) otrzymuje brzmienie:

,,8) ogólne informacje o ratingu przyznanym emitentowi lub emitowanym
przez niego dłużnym instrumentom finansowym, ze wskazaniem instytucji
dokonującej tej oceny;";

- pkt 9 i 10) otrzymują brzmienie:

,,9) wskazanie dodatkowych praw i obowiązków z tytułu posiadania dłużnych
instrumentów finansowych, o ile takie zostały ustanowione, jak również

-18-



przepisów prawa lub innych podstaw prawnych, z których dane prawa lub
obowiązki wynikają (bez przytaczania treści tych regulacji);

10) ostrzeżenie o tym, że przepisy podatkowe państwa członkowskiego
inwestora i państwa członkowskiego siedziby emitenta mogą mieć wpływ na
dochody uzyskiwane z tytułu dłużnych instrumentów finansowych objętych
dokumentem informacyjnym.";

b) ust. la otrzymuje brzmienie:

„la. Informacje, o których mowa w ust. l, mogą być zamieszczane
w rozdziale "Dane o instrumentach finansowych wprowadzanych do
alternatywnego systemu obrotu" przez odesłanie do odpowiednich informacji
zawartych we właściwych warunkach emisji lub w innych dokumentach
stanowiących załącznik do danego dokumentu informacyjnego,
z zastrzeżeniem ust. l pkt 6a).";

c) w ust. 2 pkt 4) otrzymuje brzmienie:

,,4) wskazanie decyzji stanowiącej podstawę emisji dłużnych instrumentów
finansowych lub link do odpowiedniego pliku na stronie internetowej
emitenta zawierającego skan tej decyzji;";

e) po ust. 3 dodaje się ust. 3a) w brzmieniu:

„3a. W przypadku obligacji kapitałowych w rozdziale "Dane o instrumentach
finansowych wprowadzanych do alternatywnego systemu obrotu"
zamieszcza się dodatkowo informację, że zgodnie z art. 27c ustawy z dnia
15 stycznia 2015 r. o obligacjach, obrót tymi obligacjami podlega
ograniczeniu o charakterze podmiotowym i jest możliwy wyłącznie
pomiędzy podmiotami będącymi klientami profesjonalnymi wymienionymi w
art. 3 pkt 39b lit. a-m ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie
instrumentami finansowymi.";

f) w ust. 4 uchyla się pkt 3);

g) w ust. 7:

- pkt l) otrzymuje brzmienie:

„l) ogólny opis wierzytelności emitenta z tytułu udzielonych kredytów
zabezpieczonych hipoteką;";

-19-



- uchyla się pkt 3);

16) w § 19 w ust. l:

a) pkt 4) i 5) otrzymują brzmienie:

,,4) wskazanie przepisów prawa lub innych podstaw prawnych, na podstawie
których został utworzony emitent (bez przytaczania treści tych regulacji);

5) w przypadku gdy emitent jest podmiotem, którego utworzenie wymagało
uzyskania zezwolenia - przedmiot i numer zezwolenia, ze wskazaniem

organu, który je wydał;";

b) uchyla się pkt 8) i 9);

c) pkt 10) otrzymuje brzmienie:

,,10) wskazanie, na jakich rynkach instrumentów finansowych są lub były
notowane dłużne instrumenty finansowe emitenta;";

17) w § 20 w ust. l pkt l) i 2) otrzymują brzmienie:

„l) sprawozdanie finansowe emitenta za ostatni rok obrotowy, sporządzone

zgodnie z przepisami obowiązującymi emitenta, a w przypadku emitenta

z siedzibą poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej - sporządzone i zbadane

zgodnie ze standardami uznawanymi w skali międzynarodowej;

2) skonsolidowane sprawozdanie finansowe grupy kapitałowej emitenta za
ostatni rok obrotowy, sporządzone zgodnie z przepisami obowiązującymi
emitenta, zbadane zgodnie z obowiązującymi przepisami i normami
zawodowymi, przy czym obowiązek objęcia konsolidacją jednostki zależnej nie

powstaje wyłącznie w przypadku, gdy emitent jest zwolniony z takiego

obowiązku na podstawie art. 57 lub 58 ustawy o rachunkowości; emitent może
nie sporządzać skonsolidowanego sprawozdania finansowego wyłącznie
w przypadku, o którym mowa w art. 56 ust. 3 ustawy o rachunkowości;
emitent z siedzibą poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej sporządza oraz
poddaje badaniu skonsolidowane sprawozdanie finansowe zgodnie ze

standardami uznawanymi w skali międzynarodowej;";

18) uchyla się § 21;

-20-



19) § 22 otrzymuje brzmienie:

„§22

W rozdziale "Załączniki" zamieszcza się:

l) aktualny odpis z rejestru właściwego dla emitenta lub link do publicznej
strony internetowej, pod którym odpis ten jest dostępny;

2) ujednolicony aktualny tekst statutu emitenta lub umowy spółki oraz treść
podjętych uchwał walnego zgromadzenia lub zgromadzenia wspólników
w sprawie zmian statutu spółki lub umowy niezarejestrowanych przez sąd lub
linki do odpowiednich plików na stronie internetowej emitenta zawierających
skany tych dokumentów;

3) pełny tekst uchwał stanowiących podstawę emisji dłużnych instrumentów
finansowych objętych dokumentem informacyjnym lub linki do odpowiednich
plików na stronie internetowej emitenta zawierających skany tych
dokumentów,

4) dokument określający warunki emisji dłużnych instrumentów finansowych
lub link do odpowiedniego plików na stronie internetowej emitenta
zawierającego skan tego dokumentu,

5) kopię wyceny przedmiotu zastawu lub hipoteki dokonanej przez uprawniony
podmiot lub skrótu tej wyceny lub link do odpowiedniego pliku na stronie
internetowej emitenta zawierającego skan dokumentu wyceny,

6) w przypadku zawarcia umowy z administratorem hipoteki, administratorem
zastawu, administratorem zabezpieczeń lub bankiem-reprezentantem,
odnoszącej się do dłużnych instrumentów finansowych objętych dokumentem
informacyjnym - kopię tej umowy lub link do odpowiedniego pliku na stronie
internetowej emitenta zawierającego skan tej umowy,

7) definicje i objaśnienia skrótów.";

20) w § 28 w ust. l:

a) pkt 7a) otrzymuje brzmienie:

,,7a) w przypadku ustanowienia jakiejkolwiek formy zastawu lub hipoteki
jako zabezpieczenia wierzytelności wynikających z dłużnych instrumentów
finansowych - wycenę przedmiotu zastawu lub hipoteki dokonaną przez

-21-



uprawniony podmiot lub skrót tej wyceny lub link do odpowiedniego pliku
na stronie internetowej emitenta zawierającego skan dokumentu wyceny;";

b) po pkt 12) lit. c) kropkę zastępuje się średnikiem;

c) po pkt 13) kropkę zastępuje się średnikiem oraz dodaje się pkt 14),
w brzmieniu:

,,14) informacje na temat czynników powodujących ryzyko dla nabywcy
dłużnych instrumentów finansowych objętych dokumentem informacyjnym,
w szczególności czynników ryzyka związanych z sytuacją gospodarczą,
majątkową i finansową emitenta i jego grupy kapitałowej, które są właściwe
dla danego emitenta i instrumentów dłużnych objętych dokumentem
informacyjnym, i które mają istotne znaczenie dla podejmowania decyzji
inwestycyjnych; wśród czynników ryzyka nie zamieszcza się informacji
o charakterze ogólnym, w tym służących wyłącznie jako zastrzeżenia
prawne, nie odnoszących się bezpośrednio do czynników ryzyka, o których
inwestorzy powinni zostać poinformowani;";

21) w § 29 w ust. l zdanie wprowadzające otrzymuje brzmienie:

„l. Notę informacyjną dla dłużnych instrumentów finansowych sporządza się w
przypadku ubiegania się o wprowadzenie do alternatywnego systemu obrotu
dłużnych instrumentów finansowych emitenta, którego dłużne lub inne
instrumenty finansowe są, odpowiednio, dopuszczone lub wprowadzone do
obrotu:";

22) w § 31 w ust. l:

a) uchyla się pkt la);

b) pkt Ib) otrzymuje brzmienie:

,,lb) czynniki ryzyka związane z emitentem i wprowadzanymi dłużnymi
instrumentami finansowymi, w szczególności związane z sytuacją
gospodarczą, majątkową i finansową emitenta i jego grupy kapitałowej,
które są właściwe dla danego emitenta i instrumentów dłużnych objętych
dokumentem informacyjnym, i które mają istotne znaczenie dla
podejmowania decyzji inwestycyjnych; w nocie informacyjnej nie
zamieszcza się informacji o czynnikach ryzyka o charakterze ogólnym,
w tym służących wyłącznie jako zastrzeżenia prawne, nie odnoszących się

-22-



bezpośrednio do czynników ryzyka, o których inwestorzy powinni zostać
poinformowani.";

c) pkt 8a) otrzymuje brzmienie:

,,8a) ogólne informacje o ratingu przyznanym emitentowi lub emitowanym
przez niego dłużnym instrumentom finansowym, ze wskazaniem instytucji
dokonującej tej oceny;";

d) pkt 10) otrzymuje brzmienie:

,,10) w przypadku ustanowienia jakiejkolwiek formy zastawu lub hipoteki
jako zabezpieczenia wierzytelności wynikających z dłużnych instrumentów
finansowych - wycenę przedmiotu zastawu lub hipoteki dokonaną przez
uprawniony podmiot lub skrót tej wyceny lub link do odpowiedniego pliku
na stronie internetowej emitenta zawierającego skan dokumentu wyceny;";

e) po pkt 12) dodaje się pkt 12a), w brzmieniu:

,,12a) w przypadku obligacji kapitałowych - dodatkowo informację, że
zgodnie z art. 27c ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach obrót
tymi obligacjami podlega ograniczeniu o charakterze podmiotowym i jest
możliwy wyłącznie pomiędzy podmiotami będącymi klientami
profesjonalnymi wymienionymi w art. 3 pkt 39b lit. a-m ustawy z dnia 29
lipca 2005 r. o obrocie instrumentami finansowymi;".

§3
W Załączniku Nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu („Informacje
bieżące i okresowe przekazywane w alternatywnym systemie obrotu na rynku
NewConnect") wprowadza się następujące zmiany:

l) §2 otrzymuje brzmienie:

„§2

l. Ilekroć w niniejszym Załączniku jest mowa o:

l) raporcie bieżącym - rozumie się przez to przekazywane przez emitenta
informacje bieżące, sporządzone w formie, zakresie i w terminach określonych
w niniejszym Załączniku, ujawniające dane zgodnie z postanowieniami
Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu;

-23-



2) raporcie okresowym - rozumie się przez to przekazywane przez emitenta
informacje okresowe, sporządzone w formie, zakresie i w terminach

określonych w niniejszym Załączniku, ujawniające dane zgodnie z
postanowieniami Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu;

3) Rozporządzeniu o obowiązkach informacyjnych - rozumie się przez to

rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 6 czerwca 2025 r. w sprawie
informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów
wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji
wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim.

2. Pojęcia niezdefiniowane w niniejszym Załączniku są rozumiane zgodnie

z postanowieniami Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu oraz

odpowiednimi przepisami prawa obowiązującymi na krajowym rynku
regulowanym, w szczególności z przepisami Ustawy o obrocie. Ustawy o ofercie

i Rozporządzenia o obowiązkach informacyjnych.";

2) w § 4 w ust. l pkt 9) otrzymuje brzmienie:

,,9) nazwy (firmy) gwarantów emisji, którzy objęli instrumenty finansowe
w ramach wykonywania umów o gwarancję emisji, z określeniem liczby
instrumentów finansowych, które objęły, wraz z faktyczną ceną jednostki
instrumentu finansowego (cena emisyjna lub sprzedaży, po odliczeniu

wynagrodzenia za objęcie jednostki instrumentu finansowego, w wykonaniu
umowy o gwarancję emisji, nabytej przez gwaranta emisji);".

§4
W Załączniku Nr 4 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu („Informacje
bieżące i okresowe przekazywane przez emitentów dłużnych instrumentów
finansowych w alternatywnym systemie obrotu na Catalyst") wprowadza się
następujące zmiany:

l) w § 2 otrzymuje brzmienie:

»§2

l. Ilekroć w niniejszym Załączniku jest mowa o:

l).raporcie bieżącym - rozumie się przez to przekazywane przez emitenta

informacje bieżące, sporządzone w formie, zakresie i w terminach określonych

w niniejszym Załączniku, ujawniające dane zgodnie z postanowieniami
Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu;

-24-



2) raporcie okresowym - rozumie się przez to przekazywane przez emitenta
informacje okresowe, sporządzone w formie, zakresie i w terminach
określonych w niniejszym Załączniku, ujawniające dane zgodnie z
postanowieniami Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu;

3) Rozporządzeniu o obowiązkach informacyjnych - rozumie się przez to
rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 6 czerwca 2025 r. w sprawie
informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów
wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji
wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim.

2. Pojęcia niezdefiniowane w niniejszym Załączniku są rozumiane zgodnie
z postanowieniami Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu oraz
odpowiednimi przepisami prawa obowiązującymi na krajowym rynku
regulowanym, w szczególności z przepisami Ustawy o obrocie, Ustawy o ofercie
i Rozporządzenia o obowiązkach informacyjnych.";

2) w § 10a, § 16 ust. l, § 17 ust. l i § 19 ust. l wyrazy „§ 2 ust. l pkt 21 lit. a)
Rozporządzenia o obowiązkach informacyjnych" zastępuje się wyrazami „§ 2
ust. l pkt 15 lit. a) Rozporządzenia o obowiązkach informacyjnych".

§5
l. Uchwała wchodzi w życie z dniem 5 stycznia 2026 r., z zastrzeżeniem ust. 2 i 3.
2. Do spraw wszczętych oraz wniosków złożonych przed tym dniem, a nie

rozpatrzonych, stosuje się przepisy dotychczasowe, chyba że przepisy zmienione
są bardziej korzystne.

3. Przepisy części ogólnej Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu oraz
Załącznika Nr l do tego Regulaminu, o których mowa w niniejszej uchwale,
odnoszące się do istotnej zmiany dotyczącej działalności emitenta lub
działalności prowadzonej przez podmiot od niego zależny nie mają zastosowania
do tak określonych zdarzeń, jeżeli miały one miejsce przed dniem wejścia
w życie niniejszej uchwały.

I" \
Tomasz

ZŁOr](EK\ZARZĄO.U

^sdAa

N^cz Frv

WICEPpE^ES ZARZĄD^
^^z^^

Stawom'ir Panasiuk

-25-



VC^SFSAy3ł3M03S^

s.s.ao.M t»i'B:»^t

UQAS.PAS 89S3R<'ł30tW

'iuteen.-1'^ w.^fW,

.jaA^Rfi'"':"ss?i"

t&<K?f^"A;''Ł.a w.-'

^tOASPAS M3MO.-&3

^K.^^wrk^W.iM


